[image: image1.png]

LOGOTIPO DO ORGÃO – ou papel timbrado

Rua xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Município – UF – CEP: xxxxx-nnn

tel.: (xx) xxxx-yyyy – e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Município, xx de xxxxxxxx de 201X
Oficio nº. NNNNNNNNN
Ao Senhor

ERICH DE BARROS TAVARES
Gerência de Planejamento e Controle Financeiro - GFP - PRODAM
Avenida Francisco Matarazzo, 1500

Edifício Los Angeles – 15º. andar

05001-100 – São Paulo – SP

Ref.: Contratação de Prestação de Serviços de Processamento, Armazenamento e Visualização de Dados Georreferenciados na Web através da ARP nº. 05.12/18
Senhor Gerente,

Em conformidade com a legislação vigente solicitamos autorização para utilizarmos a ARP nº. 05.12/18 para Contratação de Prestação de Serviços de Processamento, Armazenamento e Visualização de Dados Georreferenciados na Web conforme características abaixo:

	DETENTORA: GEOAMBIENTE SENSORIAMENTO REMOTO LTDA.

	Item
	Descrição
	Qtde.
	Preço Unitário (R$)
	Valor (R$)

	X
	Ttttttttttttttttt ttttttttt tttttttt
	nn
	nn,nn
	nn.nnn,nn

	X
	Ttttttttttttttttt ttttttttt tttttttt
	nn
	nn,nn
	nn.nnn,nn

	Total do Contrato (R$)
	nnn.nnn,nn

Informamos que o(a) responsável pelo processo de compras por parte deste órgão será o(a) Sr(a). AAAAAAAAAAAAAA, (cargo) xxxxxxxxxxxxx, tel.: (xx) xxxx-yyyy, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx.

Atenciosamente,

Nome
Cargo:
tel.: (xx) xxxx-yyyy
e-mail: zzzzzzzzzzzzz
[image: image1.png]